Litterae Argentincnsihis missa,e alitae sunt ‘UrJcnndenhuch der Stadt Strasshurg'

II, 88 nr. 88 ex cnpiario dicto ‘BriepmcE A fol. 288‘ saec. XIV. in tahulario eiusdem
Civitatis asservato. Thmw contulit socius noster A. llcssel. Cf. Böhmer, Reg. imp. VI, 839.

(P. decst.)

Fr(idencus) comes de Liningen iudex provincialis a serenissimo domino R(udolfo)

Romanorum rege constitutus viris prudentibus et discretis, amicis suis sincere dilectis,

magistro, consulibus ac universis civibus Argentinensibus quicquid potest obsequii et

honoris.

Cum vos precipue necessarios habeamus super confirmacione sancte pacis gene-

ralis, rogamus et petimus vestram providenciam
,
quatenus nuncios vestros cum pleno

mandato ad diem collocatam a venerabili domino nostro archiepiscopo Moguntino et

Ang. 18 . nunciis'^ civitatum, videlicet proxima feria quarta post assumpcionem gloriose Virginis,

destinare velitis apud Maguntiam nobiscum disponendo de sancta pace supradicta.

Nos enim vos assecuramus litteris presentibus veniendo et redeundo in rebus et

personis.

Datum anno Domini MCCLXXVII, in crastino Laurencii martyris.

15t>. LITTERAE lUDICIS PROVINCIALIS SUPER ARCHIEPISCOPO
AIOG UNTINO. 1277. (post Nov. 26.)

Servantur tn solo codice Ottohoniano 2117> fol. 38 nr. 78, editae ‘Wiener Brief-

sanimlung' p. 112 nr. 103. Est rubrum Comes regi Romanorum. — Böhmer, Reg.

imp. II, 900. (P. deest.)

Serenissimo et precordialissimo domino suo R(udolfo) Romanorum regi semper

augusto Fr(idericus) comes de Leininge fidelis suus debite fidelitatis servicium semper

promptum.

Excellencie vestro dignum duxi presentibus ostendendum, quod cum in crastino

Nov 2G. beate Katherine nuper preterite una cum venerabili domino et patre Wern(hero) sancte

Maguntine [ecclesie] archiepiscopo aliisque terre nobilibus et civitatum nunciis super sancte

pacis communibus utilitatibus pro honore vestro et imperii disponendis Maguncie con-

venissem, idem dominus et pater archiepiscopus Maguntinus ex proprie voluntatis indu-

stria omnibus nobis audientibus proposuit se intellexisse, quandam famam sibi revera

incognitam et detestabilem evolasse, videlicet quod ipse dominus archiepiscopus una cum
dominis Coloniensi et Treverensi archiepiscopis et aliis quibusdam episcopis contra

vestri honoris et dignitatis regalem excellenciam debuerint conspirasse. Quia igitur

ipse dominus archiepiscopus rem tam nefariam et horrendam omnibus nobis presenti-

bus et audientibus sub debito fidei et iuramenti vobis prestiti professus est nunquam